[bookmark: _GoBack]Сводная таблица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности
Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края на постоянной основе, за 2019 год

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	вид приобретенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Потехин Владимир Александрович 
	Глава сельсовета
	755 958,18
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	2 509,00
	Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
	Chevrolet Cruze
	
	

	
	
	
	Квартира
	72,50
	Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
	CHERY Tiggo - 5 T21
	
	

	супруга
	
	479 283,60
	
	
	
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	2 509,00
	Россия
	Автомобиль легковой
	Toyota Corolla
	
	

	
	
	
	
	
	
	Квартира
	72,50
	Россия
	
	
	
	

	Симонова Нина Николаевна
	Председатель сельсовета
	469 915,97
	
	
	
	Земельный участок
	2 062,00
	Россия
	
	
	
	

	супруг
	
	159 812,72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



